

Bilag til bet. o. lovf. vedr. brugsmødelier

<i>Gældende formulering</i>	<i>Lovforslaget</i>	<i>Bemærkning</i>
<p>§ 35. Er der fremsat anmodning efter § 34, skal brugsmødelindehaveren gøres bekendt hermed og have lejlighed til at udtale sig herom. Erhvervsministeren fastsætter de nærmere regler herfor.</p>	<p>§ 51. Er der fremsat anmodning efter § 50, skal brugsmødelindehaveren gøres bekendt hermed og have lejlighed til at udtale sig herom. Økonomi- og erhvervsministeren fastsætter regler herfor.</p>	
<p>§ 36. Konstaterer patentmyndigheden efter indgivelse af anmodning i henhold til § 34, at der foreligger hindring for registrering, skal registreringen udslættes. Udslættelse af registreringen bekendtgøres af Patentdirektoratet, når afgørelsen er blevet endelig.</p> <p><i>Stk. 2.</i> Hvis intet er til hinder for, at brugsmødelregistreringen opretholdes i ændret form, beslutter patentmyndigheden at ændre registreringen, hvis brugsmødelindehaveren er enig i den ændrede formulering, som patentmyndigheden vil give brugsmødelregistreringen, og et gebyr for bekendtgørelse af meddelelse om ændring er betalt inden udløbet af den fastsatte frist.</p> <p><i>Stk. 3.</i> Hvis brugsmødelindehaveren ikke er enig i den ændrede formulering eller ikke betaler gebyret for bekendtgørelse om ændringen rettidigt, anses brugsmødelregistreringen for ophævet.</p> <p><i>Stk. 4.</i> Finder patentmyndigheden, at anmodningen ikke kan medføre hel eller delvis udslættelse, afslås anmodningen, og brugsmødelregistreringen opretholdes.</p>	<p>§ 52. Konstaterer patentmyndigheden efter indgivelse af anmodning i henhold til § 50, at der foreligger hindring for registrering, bortfalder registreringen. Registreringens bortfald bekendtgøres af Patent- og Varemærkestyrelsen, når afgørelsen er blevet endelig.</p> <p><i>Stk. 2.</i> Hvis intet er til hinder for, at brugsmødelregistreringen opretholdes i ændret form, beslutter patentmyndigheden at ændre registreringen, hvis brugsmødelindehaveren er enig i den ændrede formulering, som patentmyndigheden vil give brugsmødelregistreringen, og et gebyr for bekendtgørelse af meddelelse om ændring er betalt inden udløbet af den fastsatte frist.</p> <p><i>Stk. 3.</i> Hvis brugsmødelindehaveren ikke er enig i den ændrede formulering eller ikke rettidigt betaler gebyret for bekendtgørelse om ændringen, anses brugsmødelregistreringen for ophævet.</p>	